[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.08.2020 года

№ 1032
О внесении изменений в Схему
размещения рекламных конструкций

на территории Усть-Катавского

городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.03.2006г. №38-ФЗ «О рекламе», Уставом Усть-Катавского городского округа, Решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 22.05.2007г. №34 «Об утверждении Положения «О порядке распространения наружной рекламы и рекламы на транспортных средствах в Усть-Катавском городском округе», Схемой размещения рекламных конструкций на территории Усть-Катавского городского округа, утвержденной постановлением администрации Усть-Катавского городского округа №798 от 08.07.2016г.,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Схему размещения рекламных конструкций на территории Усть-Катавского городского округа, утвержденную постановлением администрации Усть-Катавского городского округа №798 от 08.07.2016г.:
1) Приложение 3 «Адресный реестр рекламных конструкций, предлагаемых для установки на территории Усть-Катавского городского округа» дополнить графами 73, 74, 75 (Приложение 1).
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л. Толоконникова) опубликовать данное постановление с приложением в газете «Усть-Катавская неделя» и на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www.ukgo.su).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Усть-Катавская неделя».

Глава Усть-Катавского городского округа                                        С. Д. Семков